ffi
fRsÍÈge.ÊÉq!:
. ij lftl

.,i.tt.'r,:i

cÂunnA MUNlclPAL DE rnenpuÃ
Estlux, or sÃo PAUro

G[{PJ: 5 1 .840.560/UXtl {t4

PORTARIA N.O OI6 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2026

"concede Licença Prêmio a servidor e dá outras providências
correlatas"

e c o m a rca o e ra o a p 5f Håi 3 î"'å:i Ï, [:å] íg'i; 3 :ï13;üF" 3 Ëåî :'å3'î yLï:i: l' "
considerando o requerimento protocolado e despáchado na secretaria

Administrativa da Câmara Municipal de Tabapuã-Sp;
considerando Estatuto do Funcionário público de Tabapuä, alterado

pela Lei Municipal no. 2,881, de 0S de julho de 2022.,
considerando a Lei complementar Federal no. 226, de 12 de janeiro de

2Q26 e a Resolução da Câmara Municipal no. e112026;

RESOLVE:

Artigo 1o - Fica concedido ao sr. Marcio paschoal Alves, titular do
cargo de Diretor de Apoio Legislativo, 03 (três) meses de Licença prêmio a que tem direito,
conforme consta no Estatuto do Funcionário Público, sendo 45 (quarenta e cinco) dias em
pec.únia, e os 45 (quarenta e cinco) dias restantes a sergozado em'data oportuna, relativo ao
período de trabalho de 03/12120j8 a 02t1212023.

Artigo 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçåo,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tabapuã-Sp, 1g de fevereiro de 2026.

<>!

FERNANDO FACHIN F
Presidente da Câmara

Registrada e publicada, por afixação e costume desta Câmara, na data supra

IETTI
Respons o Expediente de Secretaria

Av. DR. JoBÉ Do vAr r F pERE¡RA" eBZ - cEp: tSgg(xlga - rngApuÃÆp - FoNE: (17, 9562-1279 -
cama¡úahaeua@hofiiall.Gom - oarnara@camardabapua.ep.úry.br